提出部数は１部です　　　①

　　　　　　記　入　例　　　　　　　令和○○年○○月○○日

川西市長　あて

                                （事業主）住　所　　○○○○○○○○○○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　（事業主）氏名等　　○○○○○○○○○○○○

                                             　※印鑑は必要ありません

埋蔵文化財の所在の有無について（照会）

　下記のとおり、開発事業を計画しておりますので、区域内の埋蔵文化財の所在の有無につ

いて照会します。

記

１　開発事業計画の種類

　　　例：個人住宅建設・分譲住宅建設　等

２　開発予定地

　　　川西市○○○町◯丁目◯◯◯番地

３　開発予定面積

　　　◯◯◯㎡

４　工事着手予定時期

　　　　令和○○年○○月　～　令和○○年○○月   （未定の場合は未定と記入）

５　添付図面

　　　(1)　位　置　図・・・住宅地図の写しでも構いません。

      (2)　計　画　図・・・配置図程度で結構です。あれば基礎図も付けてください

連絡先

　　〒

　住所

　　℡

　氏名（会社名・担当者名）

 連絡先は、必ず
記入して下さい。

令和　　年　　月　　日

川西市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名等

埋蔵文化財の所在の有無について（照会）

　下記のとおり、開発事業を計画しておりますので、区域内の埋蔵文化財の所在の有無につ

いて照会します。

記

１　開発事業計画の種類

２　開発予定地

３　開発予定面積

４　工事着手予定時期

        令和　　年　　月　～　令和　　年　　月

５　添付図面

　　　(1)　位　置　図

      (2)　計　画　図

連絡先

　　〒

　住所

　　℡

　氏名